

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CN2024006 - Datový a elektro rozvod SOŠ 1np kabinet + jídelna a 2np. kabinet

Objekt:

01 - montáže a dodávky

Cena bez DPH

112 219,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CN2024006 - Datový a elektro rozvod SOŠ 1np kabinet + jídelna a 2np. kabinet

Objekt: **01 - montáže a dodávky**

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

112 219,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CN2024006 - Datový a elektro rozvod SOŠ 1np kabinet + jídelna a 2np. kabinet

Objekt:

01 - montáže a dodávky

Náklady soupisu celkem

112 219,00

Práce a dodávky

112 219,00

| | | | | | |
|--|--|-----|---------|-----------|-----------|
| | Parapetní kanál 130x50, včetně tvarovek a montážního příslušenství | m | 46,000 | 545,00 | 25 070,00 |
| | Montáž parapetního kanálu 130x150 | m | 46,000 | 240,00 | 11 040,00 |
| | rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E UTP | ks | 22,000 | 62,00 | 1 364,00 |
| | MOSAIC BILA ZAS.RJ45 1M Cat.5e UTP 76551 | ks | 22,000 | 190,00 | 4 180,00 |
| | Montáž datové zásuvky včetně popisu | | 22,000 | 100,00 | 2 200,00 |
| | Modulární neosazený patch panel | ks | 1,000 | 650,00 | 650,00 |
| | Montáž patch panelu 24portů | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC | m | 450,000 | 12,90 | 5 805,00 |
| | Montáž datového kabelu | m | 450,000 | 17,00 | 7 650,00 |
| | Drobný materiál, vyvazovací panely, patchcordy. Atd... | ks | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | Měření kabeláže | ks | 22,000 | 130,00 | 2 860,00 |
| | Elektrická zásuvka mosaic legrand | ks | 20,000 | 120,00 | 2 400,00 |
| | Přepojení elektrických zásuvek 1np kabinet + jídelná včetně drobného materiálu | kpl | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| | Vytvoření elektrické dvojzásuvky 2np kabinet, včetně drobného materiálu | kpl | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| | Stavební přípomocce, vrtané a sekané prostupy, zednické začištění, malby, rozebrání stávajících kanálů atd ... | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| | Drobný instalační materiál | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| | Doprava, inženýring, staveništní logistika | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |